
令和２年３月２６日

妻沼東中学校第１学年保護者 様

熊谷市立妻沼東中学校

校長 齊 藤 豊

臨時休業日に伴う未指導分の学習内容の取扱いについて（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動につきまして、御理解、御協力を賜り深く感謝申

し上げます。

さて、令和２年３月２日（月）から臨時休業日となったことにより、教科

によっては未指導分の学習内容を残して新しい学年となります。この未指導

分の学習内容については裏面のとおりとなります。

本校では、未指導分の学習内容は、新年度開始後、おおむね２週間程度の

期間に補充指導を行います。詳細につきましては、新年度の学年通信等にて

お伝えいたします。また、４月末に配布予定のシラバスにも位置付けてお知

らせいたします。

各御家庭におかれましては、今年度の教科書を廃棄せず、そのまま新年度

まで保管しておくようにお願いいたします。

急な御案内で、大変恐縮ではございますが、御理解いただきますようお願

いいたします。

担当：教頭 清水 利浩

電話 ５８８－１３５２



令和２年３月２６日

妻沼東中学校第２学年保護者 様

熊谷市立妻沼東中学校

校長 齊 藤 豊

臨時休業日に伴う未指導分の学習内容の取扱いについて（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動につきまして、御理解、御協力を賜り深く感謝申

し上げます。

さて、令和２年３月２日（月）から臨時休業日となったことにより、教科

によっては未指導分の学習内容を残して新しい学年となります。この未指導

分の学習内容については裏面のとおりとなります。

本校では、未指導分の学習内容は、新年度開始後、おおむね２週間程度の

期間に補充指導を行います。詳細につきましては、新年度の学年通信等にて

お伝えいたします。また、４月末に配布予定のシラバスにも位置付けてお知

らせいたします。

各御家庭におかれましては、今年度の教科書を廃棄せず、そのまま新年度

まで保管しておくようにお願いいたします。

急な御案内で、大変恐縮ではございますが、御理解いただきますようお願

いいたします。

担当：教頭 清水 利浩

電話 ５８８－１３５２


